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Varsinais-Suomen ELY-keskuksessa on käynnissä ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain mukainen menettely, joka koskee Myrsky 
Energia Oy:n Kokemäen kaupungin alueelle, Sääksjärven eteläpuolelle 
suunnittelemaa Takajärven tuulivoimahanketta. Varsinais-Suomen ELY-
keskus pyytää 3.6.2024 mennessä Kokemäen kaupunginhallituksen 
lausuntoa tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta.  
 
Kaupunkia on myös pyydetty varaamaan ympäristönsuojelu-, maankäyttö-, 
terveydensuojelu- ja sosiaaliasioita käsitteleville lautakunnille tai 
viranhaltijoille tilaisuus antaa lausuntonsa asiassa. Lausuntopyyntö 
lähetettiin Kokemäeltä tiedoksi kaupungin terveydensuojeluviranomaisen ja 
Satakunnan hyvinvointialueen kirjaamoon. Kaupunginhallitus johtaa 
Kokemäen kaavoitusta ja tämä lausunto on valmisteltu yhteistyössä 
kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunnot antavan viranhaltijan 
kanssa. 
 
Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan Myrsky 
Energia Oy:n laatima suunnitelma siitä, miten hankkeen 
ympäristövaikutusten arviointi tehdään. Ohjelmassa kuvataan hanke ja sen 
vaihtoehdot, ympäristön nykytila ja selvitettävät ympäristövaikutukset. Lisäksi 
siinä kerrotaan, miten hankkeesta tiedottaminen ja hankeprosessiin 
osallistuminen järjestetään. Ympäristövaikutusten arviointimenettely jatkuu 
myöhemmin ympäristövaikutusten arvioinnin selostusvaiheella, jonka 
yhteydessä järjestetään erillinen julkinen kuuleminen. Samanaikaisesti 
Takajärven tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointimenettelyn 
kanssa on käynnissä hankkeen osayleiskaavaprosessi.  
 
Myrsky Energia Oy:n suunnitteleman Takajärven tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutuksia arvioidaan seuraavien hankevaihtoehtojen osalta: 
 
- vaihtoehto 0: Hanketta ei toteuteta.  
- vaihtoehto 1: Kokemäen Takajärven alueelle rakennetaan enintään 12 
tuulivoimalaa. Voimaloiden yksikköteho on 7–10 MW ja kokonaiskorkeus 
enintään 300 metriä.  
- vaihtoehto 2: Kokemäen Takajärven alueelle rakennetaan enintään 11 
tuulivoimalaa. Voimaloiden yksikköteho on 7–10 MW ja kokonaiskorkeus 
enintään 300 metriä.  
 
Hankevaihtoehtojen lisäksi arvioidaan hankkeen sähkönsiirron 
ympäristövaikutuksia. Hankealueen sisäinen sähkönsiirto tuulivoimaloilta 
alueen sisäiselle sähköasemalle suunnitellaan toteutettavaksi maakaapelein. 
Liittyminen kantaverkkoon suunnitellaan toteutettavaksi Fingrid Oyj:n 
Harjavalta–Melo 110 kV:n johtoon, joka kulkee Takajärven hankealueen 
pohjoispuolella. Liittymispisteeksi suunnitellaan ensisijaisesti uutta 
sähköasemaa tai kytkinasemaa hankealueen luoteisreunan läheisyyteen. 
Vaihtoehtoisena liittymispisteenä tarkastellaan Harjavallan sähköasemaa 
Harjavallan kaupungin ja Nakkilan kunnan rajalla noin 12 kilometrin päässä 
hankealueen rajasta. Lisäksi selvitetään ulkoisen sähkönsiirron toteuttamista 
vaihtoehtoisesti joko maakaapelilla tai ilmajohdolla. 

 



 

 
 

Lisätietoja antaa Ympäristöasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 

pyytämän lausunnon Myrsky Energia Oy:n Takajärven tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta.  
 
Kokemäen kaupungin strategiassa vihreällä siirtymällä on vahva paino ja 
kaupunki haluaa omalla toiminnallaan tukea uusiutuvan energian 
tuottamista Kokemäen alueella. Myrsky Energia Oy:n tuulivoimahanke 
aiheuttaa varmasti monenlaisia ajatuksia esimerkiksi Sääksjärven alueen 
asukkaiden ja virkistyskäyttäjien keskuudessa. Sen vuoksi kaupunginhallitus 
pitää tärkeänä, että hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelma on 
hyvin laadittu. 
 
Kaupunginhallitus katsoo, että Myrsky Energia Oy:n tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelman mukaisten selvitysten perusteella 
hankkeesta on mahdollista käydä asiallista keskustelua eri näkökulmista. 
Näin voidaan huolellisesti puntaroida tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutuksia. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 


